
令 和 ５ 年 ５ 月 ８ 日
塩屋小学校保護者 様

赤穂市立塩屋小学校
校長 山 本 亮

赤穂市立塩屋小学校ＰＴＡ
会長 玉 地 孝 彰

運動会のご案内

新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。
さて、本年度の運動会を下記により実施いたします。
つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、是非ご来校いただき

ますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年６月３日（土）８：３０～１１：４５

気象条件 ３日（土）が晴れ ３日（土）が雨 ３日・４日が雨
６月３日（土） 運動会（午前中） 休日 休日
４日（日） 休日 運動会（午前中） 休日
５日（月） 振替休業日 振替休業日 運動会（午前中）

※雨天順延の連絡は【連絡メールシステム】で行います。
学校からのメールが確実に受信できるように設定しておい
てください。
なお、実施の場合はメールによる連絡は行い
ません。

２ 場 所 赤穂市立塩屋小学校 運動場

３ その他 ○保護者の参観数は制限しませんが、名札の着用をお願いし
ます。名札については、年度当初に各家庭１枚配付してお
ります。保護者の代表１名の方が着用願います。

○保護者用テントは設置しません。観覧エリアからご観覧く
ださい。

○開校150周年記念行事を行う予定です。詳細は後日お知らせ
します。

○運動会当日の駐車は、来賓と許可証をお持ちの保護者に限
ります。周辺の事業所（ＪＡ、公民館、医療機関等）は駐
車場ではありません。徒歩か自転車でお越しください。

○当日の下校は、１２時頃を予定しています。
（お弁当、給食等はありません）




